
RAADSBESLUIT
Zaaknummer: 714-2019

Gemeente Landerd, bezoekadres Kerkstraat 39  5411 EA in Zeeland
Postadres Postbus 35  5410 AA Zeeland  
tel. 0486-458111 fax: 0486-458222   e-mail: info@landerd.nl   internet: www.landerd.nl
IBAN rekeningnummer: NL29 BNGH 0285 0606 19  

Agendapunt: Een nieuwe besturing voor de samenwerking in De Maashorst

De raad van de gemeente Landerd;

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Landerd d.d. 17 september 2019;

B E S L U I T:

1. Het college (en in het verlengde daarvan het bestuurlijk regie team) opdracht te geven, om 
conform de uitgangspunten in “Een nieuwe besturing voor de samenwerking in De 
Maashorst” de organisatie verder vorm te geven in de meest passende rechtsvorm.

Aldus besloten in de openbare vergadering
van de raad der gemeente Landerd
van 24 oktober 2019.

De raad voornoemd,
de griffier, de voorzitter,

E.E. Weijenberg M.C. Bakermans


